באותו הליך העדיף בית-המשפט את חוות-הדעת מומחה המשיבה, ואולם בערעור שהוגש למחוזי הורה בית-המשפט למאשימה להגיש כתב-אישום עד ליום 6/5/13 וכאמור דבר זה לא נעשה עד היום.

דין והכרעה:

בדיון שהתקיים בפני היום, חזרו הצדדים על טענותיהם.

אין מחלוקת בין הצדדים שהמסגרת הדיונית היא סעיף 235 (א)(ג) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

הוראת חוק זו מתירה לבית המשפט להורות על חילוט לאוצר המדינה של פריטים שנתפסו (למעט כספים) אם בית המשפט נוכח שאותם פריטים שימשו לארגונום או לעריכתם של משחקים אסורים.

בספרו "על הדין בפלילים" (מהדורת 2006) כותב כב' השופט קדמי בעמ' 2312 כי נוכח לעניין זה משמעותו השתכנע במידה של הטיית מאזן ההסתברויות הנוהגת במישור האזרחי, תוך שהוא מפנה לע"א 562/78 בעניין שם-טוב.

אברג'יל.

יודגש גם שהבקשה שבפני איננה לחילוט לפי דין אחר אלא אך ורק לפי סעיף 235 (ג) לפקודה.

אשר על כן, אינני נעתר לבקשת החילוט, וכן נעתר לבקשת המבקש להחזיר לידי את המכונות, ומורה למאשימה להחזיר למבקש בתוך 7 ימים מהיום.

המזכירות תמציא העתק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, י"ט אלול תשע"ד, 14 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.